
KARLOVARSKÝ KRAJ

Mikulášský vlak

Prodej jízdenek u vlakového personálu před odjezdem 
zvláštního vlaku. 

Předprodej není zajištěn. Jízda ve vlaku je bez 
předchozí rezervace.

Změny vyhrazeny. Před termínem jízdy doporučujeme 
ověřit si aktuální informace na našem webu.

•  děti 6–18 let sleva 50 % / do 6 let zdarma

Další slevy neposkytujeme.

PARTNER:

Stanice Mariánské 
Lázně

Cheb Sokolov Karlovy 
Vary

Mariánské Lázně 80 120 170

Cheb 80 80 120

Sokolov 120 80 60

Karlovy Vary 170 120 60

JÍZDNÉ (Kč)

Pojeďte s námi na zajímavý výlet 
s mikulášskou družinou.

Co nás čeká 
•   jízda s Mikulášem a čertem 

historickým vlakem v čele 
s parní lokomotivou 
354.195 Všudybylka
z roku 1925

•   ve vlaku bude mikulášská nadílka 
pro děti, živá hudba a možnost 
občerstvení

8. prosince 2024

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE

TAM STANICE ZPĚT
9:45 Karlovy Vary 15:17

10:15–10:35 Sokolov 14:28–14:51

11:08–11:40 Cheb 13:33–13:58
12:15 Mariánské Lázně 12:55

JÍZDNÍ ŘÁD

CD-C11279667-Mikulasske_jizdy_2024-Karlovarsky kraj-A3-v2.indd   1CD-C11279667-Mikulasske_jizdy_2024-Karlovarsky kraj-A3-v2.indd   1 15.11.2024   11:2115.11.2024   11:21


